CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CẤP ĐIỆN

1. Tên tổ chức/cá nhân đề nghị :………………....................................................................
2. Đại diện là ông (bà):.......................................................Chức vụ.....................................
3. Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:……....................... do ..................... cấp ........../....../..........
4. Số điện thoại nhận thông báo: ..........................................................................................
5. Đề nghị cấp điện (Sinh hoạt/Ngoài sinh hoạt):  ...............................................................
· Công suất sử dụng lớn nhất (Pmax): ..............................kW
(Khách hàng mua điện ngoài sinh hoạt đăng ký sử dụng ≥ 40 kW cung cấp bảng kê thiết bị sử dụng điện, biểu đồ phụ tải).
· Sản lượng sử dụng trung bình tháng (Atb): .........................kWh/tháng
· Cấp điện áp:  ..........................kV; Loại công tơ (01 pha/03 pha)....................................
· Sử dụng dịch vụ lắp đặt dây sau công tơ của ngành điện (có/không):.............................
5.1  Phần dành cho khách hàng mua điện phục vụ mục đích sinh hoạt:
	Thông tin trên hợp đồng mua bán điện
Bên mua điện: ………………………………...........……….....................................….
Đại diện là Ông (Bà):.......................................................................................................
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:…….......................do .....................cấp ngày …/…/…….
Địa chỉ dùng điện:........................................................................................................…
Số điện thoại :……….................….....…. Email………………….................................
Định mức sử dụng điện sinh hoạt: …………..................................................................
(Khách hàng dùng chung công tơ cung cấp thông tin về sổ hộ khẩu, sổ tạm trú của các hộ dùng chung công tơ /xác nhận tạm trú cho các cá nhân dùng chung công tơ hoặc một trong các hình thức xác nhận được cơ quan có thẩm quyền quy định)
Hình thức thanh toán tiền điện (trích nợ tự động/thanh toán điện tử/điểm thu..):..........
Tình trạng sử dụng điện hiện tại (chưa có điện/dùng nhờ công tơ khác):......................
Mã khách hàng dùng nhờ (nếu đang dùng nhờ công tơ khác):.......................................
5.2 Phần dành cho khách hàng mua điện phục vụ mục đích ngoài sinh hoạt:
Thông tin trên hợp đồng mua bán điện:
Bên mua điện (Công ty/Tổ chức/Hộ kinh doanh/Cá nhân): …………..............………
Địa chỉ giao dịch:....................................................................................….....................
Giấy chứng nhận ĐLKD/ĐKDN …………........do …….…….. cấp ngày …/…/…….
Mã số thuế:.......................................................................................................................
Tài khoản số:........................ ....Tại ngân hàng................................................................
Đại diện là Ông (Bà): ………………………….......  Chức vụ:……......………..............
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:……................do ........cấp ngày …/…/…….........….........
Theo giấy uỷ quyền……ngày …/…/…...của Ông (Bà).................Chức vụ….................
Địa chỉ dùng điện:............................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Số điện thoại :....................…..........…. Email…………...........…..................................
Hình thức thanh toán tiền điện (trích nợ tự động/thanh toán điện tử/qua điểm thu/khác):
..........................................................................................................................................
Mục đích sử dụng điện (kinh doanh dịch vụ/sản xuất/hành chính/bán buôn điện/khác):   .........................................................................................................................................

                                                                                    …………, ngày….tháng…..năm……
                                                                           NGƯỜI ĐỀ NGHỊ